Tercio cū dicitur in funiculo distribucōnis tangitur gratia et donorum dei pportionalis distribucō. Non enim deus dat gratiā suis omnibus etiam sanctis indifferenter et equaliter sed dat eas pportionaliter sicut mēsuram capacitatis cuiuslibet. vnde aplos **1 Cor. xij.** vnicuique sicut dimisit deus mēsuram fidei et subdit. **1 Cor. xij.** donaciones sicut gratia que data est nobis differētes. ubi dicit gloria quod illi in quibus habitat deus per gratiam habent p sue capacitatis diuersitate sed differenter alij amplius alij minus. Et hoc pportionalis distribucō donorum intelligitur hic p funiculum distribucōnis de quo in alio loco **1 Cor. xij.** Semita inquit meam et funiculum meum inuestigasti. Per semitam intelliguntur consilia euāgelica p que pfecti incedunt sicut p viam intelliguntur macerata per que cōiter omēs fideles ambulāt. Per funiculum vero mēsuram capacitatis cuiuslibet designatur. Deus ergo per suam sapientiam ab eter no semitam et funiculum cuiuslibet in sua p destinatione inuestigauit. Et sicut hoc ei gratiam et gloriam dispensauit. Et quomodo huiusmodi semite et funiculi sunt differētes. vnde apostolus postquam dixit verbum pmissum habentes donaciones sicut gratiam que data est nobis differētes adiecit. Si ne pphiam sicut regulam fidei. Siue ministrum in ministrando. Siue qui docet in doctrina qui exhortatur in exhortando qui trahunt in simplicitate qui pfecti in solitudine qui miseretur in hospitalitate et cetera que ibi subicit. Similiter in **1 Cor. xij.** duodecimo. Vnicuique inquit datur manifestatio spiritus ad vtilitatem. Alij quidem per spiritum datur sermo sapientie et hoc pōtō templatiuis. alij sermo scientie et hoc pōtō cōmuni doctrina fidelium. et sic de alijs que ibi ponit subdens. **1 Cor. xij.** hoc autem omnia operatur vnus atque idem spiritus diuidens singulis prout vult. Tali funiculo distribucōnis gratiarum et donorum diuisi fuerant apostoli differenter. Nam petro dedit dominus pncipatum apostolorum paulo apostolatū gentium iohanni priuilegium amoris. **1 Cor. xij.** dree misterium crucis. Beate marie fecunditatem virginale. et ita de alijs et simili ter est de singulis hominibus deuotis que qui libet habet aliquod donum dei ita sibi singularare que nulli alteri illo modo cōpetit. Exemplum in facie humana. **1 Cor. xij.** hinc est que de quo libet sancto cantatur. nō est inuentus similis illi. vnde **Bern. super Can. ser. non omnibus eodem modo data est gratia.** **1 Cor. xij.** Thomas in latere. iohannes in pectore. petrus in sinu patris. paulus in tercio celo gratiā

affectus/et alij affecti sunt. De hac materia habes plenus in opere postularum **1 Cor. xij.** rogemus.

**1 Cor. xij.** Sermo secundus.

**A** ego elegi vos ut earis et fructum afferatis ioh. xv. verba ista accipi possunt dupliciter. Vno modo de apostolorum corporali diuisione alio modo de ipsorum spirituali commendatione. **1 Cor. xij.** Primo modo applicando verba ista ad ppositum non est dubium beatos apostolos a xpo fuisse specialiter electos ex omnibus hominibus mundi vnde bene christus ad eos dixit. Ego elegi vos. Et quia ad hoc elegit ut irent et portarent nomen suum per totum mundum. **1 Cor. xij.** deo aperte adiungit ut earis. Quod ipse refertur ad istam sollemnem diuisionem eorum. Tūc enim diuisi ab inuicem corporaliter/semper tamē remanētes in vno in vinclo caritatis mētaliter ire ceperunt p orbem vniuersum ut implerēt illud quod precepit eis. **1 Cor. xij.** Euntes in mundum vniuersum/ quod fieri nequaquam potuit absque eorum corporali diuisione que hodie celebratur. Ibant autem singuli ad singulas pvincias quas in fortibus predicacionis acceperant. Ad quod autem faciendum ire deberēt. subiungit. et fructum afferatis. Non enim debebant ire in vacuū sed afferre fructum. Misit autem eos dominus ad faciendum quatuor ex quibus in ecclesia dei magnus fructus prouenit/ primo misit eos ad testificandum. Actum primo. eritis mihi testes in iherusalem et in omni iudea et samaria et vsque ad vltimum terre. Secundo misit eos ad predicandum. **1 Cor. xij.** Euntes in mundum vniuersum predicato euangelium omni creature. Tercio misit eos ad miracula faciendum. **1 Cor. xij.** Parthe decimo. Conuocatis iherusalem apostolis dedit eis potestatem super omnia demonia et ut laesguozes curarent et sanarent infirmos. hanc potestatem dedit eis ad eorum testimonium roborandum et ad doctrinam eorum confirmandam. Quarto misit eos ad pacendum. **1 Cor. xij.** Iohannis secundo. Sicut misit me pater et ego mitto vos. **1 Cor. xij.** Gregorius. Sicut misit me pater ad passiones mundi et ego mitto vos in mundum ad easdem passiones tollerandas. **1 Cor. xij.** Ex his quantis fructus prouenit apparet euidenter quia fides nomine xpi p vniuersum mundum diuisa